COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2017 Al 31/ene/2017

Usr: supervisor

Fecha y | 08/jun/2017

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2017

$11,860,703.89
$136,347.72
$0.00
$11,724,356.17
$10,586,488.15
$9,413,163.03
$251,725.83
$475,396.15
$446,203.14
$1,274,215.74

$0.00
$0.00
$0.00

$1,274,215.74
$2,368,705.98
$3,642,921.72

hora de Impresion | 11:44 a.m.

2016

$161,916,216.25
$385,308.59
$18,338,634.00
$143,192,273.66
$162,353,358.50
$140,682,629.88
$2,845,203.88
$13,147,007.40
$5,678,517.34
-$437,142.25

$3,257,463.96
$3,257,463.96
-$3,257,463.96

-$3,694,606.21
$3,694,606.21
$0.00

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

ENCARGADA DE CONTABILIDAD



