

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO

Estado de Flujos de Efectivo Del 01/ene/2017 Al 31/ene/2017

Usr: supervisor Rep: rptEstadoFlujosEfectivo Fecha y hora de Impresión 08/jun/2017 11:44 a.m.

Concepto	2017	2016
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	\$11,860,703.89	\$161,916,216.25
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$136,347.72	\$385,308.59
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0.00	\$18,338,634.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS	\$11,724,356.17	\$143,192,273.66
APLICACIÓN	\$10,586,488.15	\$162,353,358.50
SERVICIOS PERSONALES	\$9,413,163.03	\$140,682,629.88
MATERIALES Y SUMINISTRO	\$251,725.83	\$2,845,203.88
SERVICIOS GENERALES	\$475,396.15	\$13,147,007.40
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$446,203.14	\$5,678,517.34
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$1,274,215.74	-\$437,142.25
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
APLICACIÓN	\$0.00	\$3,257,463.96
BIENES MUEBLES	\$0.00	\$3,257,463.96
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	\$0.00	-\$3,257,463.96
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIV	\$1,274,215.74	-\$3,694,606.21
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO	\$2,368,705.98	\$3,694,606.21
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	\$3,642,921.72	\$0.00

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY

LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ENCARGADA DE CONTABILIDAD